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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
15. Listopada 2019.
Pojedinačni rezultati

Učenice 5 i 6 razredi   
Rank St.br. Ime i prezime Škola ŠSD Bodovi

1 172 TAŠAKOVIĆ Hana OŠ Novo Čiče ČIČKO 1
2 153 GRDIŠA Ana OŠ Ljubo Babić JASTREB 2
3 221 ČUNČIĆ Ema OŠ Vukovina VUČKO 3
4 149 PUSTAJ Neli OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 4
5 157 ŠTAMPAR Rea OŠ Ljudevita Gaja GAJ 5
6 123 SUŠA Nika OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 6
7 136 MENALO Chiara OŠ Eugena Kvaternika TUR 7
8 171 ZAKARIĆ Gabrijela OŠ Milke Trnine KRIŽ 8
9 160 TOMAS TUNJIĆ Una OŠ Ljudevita Gaja GAJ 9

10 192 BARIĆ Anamarija OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 10
11 135 TESKERA Pia OŠ Eugena Kvaternika TUR 11
12 129 KOŠĆEC Maja OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 12
13 191 DEISINGER Laura OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 13
14 193 MARKOVŠEK Ivana OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 14
15 137 DERDIĆ Dora OŠ Eugena Kvaternika TUR 15
16 203 ČULINA Nina OŠ Vladimir Deščak ALFA 16
17 126 RESANOVIĆ Nela OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 17
18 124 GOJŠIĆ Eva OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 18
19 131 BRELJAK Lucija OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 19
20 116 FERENCI MAJCEN Elena OŠ Antun Augustinčić AUGUST 20
21 113 STRMOTIĆ Vanesa OŠ Antun Augustinčić AUGUST 21
22 128 POLDRUGAČ Korina OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 22
23 138 PAVIŠIĆ Lea OŠ Eugena Kvaternika TUR
24 130 ŠALAMUN Magdalena OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 24
25 154 PUSTAJ Victoria OŠ Ljubo Babić JASTREB 25
26 115 JURAS Bruna Eli OŠ Antun Augustinčić AUGUST 26
27 215 NEŽIĆ Mateja I. OŠ Vrbovec ISKRA 27
28 158 BRALO Antonina OŠ Ljudevita Gaja GAJ 28
29 213 ŠČAP Samanta I. OŠ Vrbovec ISKRA 29
30 167 CINZEK Lucija OŠ Milke Trnine KRIŽ 30
31 173 STIPETIĆ Nera OŠ Novo Čiče ČIČKO 31
32 132 GRČIĆ Brigita OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 32
33 161 ŠLATKA Nikolina OŠ Milana Langa VIHOR 33
34 155 SPORIŠ Leona OŠ Ljubo Babić JASTREB 34
35 205 OMRČEN Nika OŠ Vladimir Deščak ALFA 35
36 114 BOGADI Eva OŠ Antun Augustinčić AUGUST
37 176 DRAŽIĆ Ida OŠ Samobor STRAŽNIK 37
38 187 GOLUBIĆ Natali OŠ Stjepana Basaričeka ŽERKA 38
39 163 MUSTAFIĆ Emilija OŠ Milana Langa VIHOR 39
40 177 PRIŠLIN Rina OŠ Samobor STRAŽNIK 40
41 144 BELOŠA FIJAN Tena OŠ Jurja Habdelića JURAJ HABDELIĆ 41
42 122 TRČAK Nikolina OŠ Bedenica BEDENICA 42
43 190 RIBIĆ Lia Leona OŠ Stjepana Basaričeka ŽERKA 43
44 150 MARETIĆ Hana OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 44
45 148 GRDIŠA Helena OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 45
46 188 HORVAT Tia OŠ Stjepana Basaričeka ŽERKA 46
47 217 DROPULJA Ana II. OŠ Vrbovec VALENTIN 47
48 179 LUCARIĆ Nola OŠ Samobor STRAŽNIK 48
49 166 LEVENSKI Leonela OŠ Milana Langa VIHOR 49
50 182 FERENČINA Kala OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 50
51 460 RADOVAC Paola OŠ Josipa Zorića DUGO SELO 51
52 473 BILANOVIĆ Lucija OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 52
53 194 BEBER Lorena OŠ Sveta Nedelja ŽABAC
54 175 KOVAČIĆ Carla OŠ Novo Čiče ČIČKO 54
55 134 KORDIĆ Lili OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 55
56 156 GORNIK Simona OŠ Ljubo Babić JASTREB
57 133 RUKAVINA Lorena OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ
58 206 KULEŽ Iva OŠ Vladimir Deščak ALFA 58
59 212 VLAHEK Hana OŠ Vladimir Nazor JAMNICA 59
60 214 KLEMEŠ Marta I. OŠ Vrbovec ISKRA 60
61 189 TURKALJ Lara OŠ Stjepana Basaričeka ŽERKA
62 219 RIBARIĆ Nika II. OŠ Vrbovec VALENTIN 62
63 165 HRIBAR Altea OŠ Milana Langa VIHOR
64 461 TEČIĆ Laura OŠ Josipa Zorića DUGO SELO 64
65 168 MOĆAN Petra OŠ Milke Trnine KRIŽ 65
66 169 VUKASAN Lucija OŠ Milke Trnine KRIŽ
67 216 IVIĆ Iva I. OŠ Vrbovec ISKRA
68 145 JUKIĆ Nika OŠ Jurja Habdelića JURAJ HABDELIĆ 68
69 209 POTESAK Lea OŠ Vladimir Nazor JAMNICA 69
70 180 ŠTRBAC Franka OŠ Samobor STRAŽNIK
71 223 RAJKOVIĆ Jana OŠ Vukovina VUČKO 71
72 218 DROPULJA Ivana II. OŠ Vrbovec VALENTIN 72
73 204 FILLA Nicole OŠ Vladimir Deščak ALFA

1OŠ Bedenica, Bedenica



ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
15. Listopada 2019.
Pojedinačni rezultati

Učenice 5 i 6 razredi   
Rank St.br. Ime i prezime Škola ŠSD Bodovi

74 185 STIPIĆ Magdalena OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 74
75 222 KLAIĆ Laura OŠ Vukovina VUČKO 75
76 152 VLAŠIĆ Anja OŠ "Klinča Sela" JUNIOR
77 142 KRALJIĆ Ana Marija OŠ Ivana Perkovca SUTLA 77
78 147 KRAMARIĆ ZUBAK Julia OŠ Jurja Habdelića JURAJ HABDELIĆ 78
79 141 IVANKOVIĆ Eva OŠ Ivana Perkovca SUTLA 79
80 140 SKLEDAR Ana OŠ Ivana Perkovca SUTLA 80
81 181 NENADIĆ Lea OŠ Šćitarjevo NEMEZIS
82 208 STEPIĆ Valentina OŠ Vladimir Nazor JAMNICA 82
83 220 BAKLAIĆ Stela II. OŠ Vrbovec VALENTIN
84 174 MILANŠČAK Marina OŠ Novo Čiče ČIČKO
85 462 ČANIĆ Katja OŠ Josipa Zorića DUGO SELO 85
86 146 KRUSHA Lana OŠ Jurja Habdelića JURAJ HABDELIĆ
87 207 JUŠINSKI Lana OŠ Vladimir Nazor JAMNICA
88 121 ŠEB Ivona OŠ Bedenica BEDENICA 88

119 BIČAK Ema OŠ Bedenica BEDENICA

2OŠ Bedenica, Bedenica



ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
15. Listopada 2019.
Poredak ekipa - učenice 5 i 6 razred

Mjesto: 1     Škola: OŠ Eugena Kvaternika     Rezultat: 33    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
7 136 Chiara MENALO 7
11 135 Pia TESKERA 11
15 137 Dora DERDIĆ 15
(23) 138 Lea PAVIŠIĆ

Mjesto: 2     Škola: OŠ Sveta Nedelja     Rezultat: 37    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
10 192 Anamarija BARIĆ 10
13 191 Laura DEISINGER 13
14 193 Ivana MARKOVŠEK 14
(53) 194 Lorena BEBER

Mjesto: 3     Škola: OŠ Bogumila Tonija     Rezultat: 41    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
6 123 Nika SUŠA 6
17 126 Nela RESANOVIĆ 17
18 124 Eva GOJŠIĆ 18

Mjesto: 4     Škola: OŠ Ljudevita Gaja     Rezultat: 42    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
5 157 Rea ŠTAMPAR 5
9 160 Una TOMAS TUNJIĆ 9
28 158 Antonina BRALO 28

Mjesto: 5     Škola: OŠ Dragutina Domjanića     Rezultat: 58    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
12 129 Maja KOŠĆEC 12
22 128 Korina POLDRUGAČ 22
24 130 Magdalena ŠALAMUN 24

Mjesto: 6     Škola: OŠ Ljubo Babić     Rezultat: 61    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
2 153 Ana GRDIŠA 2
25 154 Victoria PUSTAJ 25
34 155 Leona SPORIŠ 34
(56) 156 Simona GORNIK

Mjesto: 7     Škola: OŠ Antun Augustinčić     Rezultat: 67    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
20 116 Elena FERENCI MAJCEN 20
21 113 Vanesa STRMOTIĆ 21
26 115 Bruna Eli JURAS 26
(36) 114 Eva BOGADI

Mjesto: 8     Škola: OŠ Novo Čiče     Rezultat: 86    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
1 172 Hana TAŠAKOVIĆ 1
31 173 Nera STIPETIĆ 31
54 175 Carla KOVAČIĆ 54
(84) 174 Marina MILANŠČAK

Mjesto: 9     Škola: OŠ "Klinča Sela"     Rezultat: 93    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
4 149 Neli PUSTAJ 4
44 150 Hana MARETIĆ 44
45 148 Helena GRDIŠA 45
(76) 152 Anja VLAŠIĆ

Mjesto: 10     Škola: OŠ Milke Trnine     Rezultat: 103   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
8 171 Gabrijela ZAKARIĆ 8
30 167 Lucija CINZEK 30
65 168 Petra MOĆAN 65
(66) 169 Lucija VUKASAN

Mjesto: 11     Škola: OŠ Eugena Kumičića     Rezultat: 106   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
19 131 Lucija BRELJAK 19
32 132 Brigita GRČIĆ 32
55 134 Lili KORDIĆ 55

1OŠ Bedenica, Bedenica



ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
15. Listopada 2019.
Poredak ekipa - učenice 5 i 6 razred

Mjesto: 11     Škola: OŠ Eugena Kumičića     Rezultat: 106   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
(57) 133 Lorena RUKAVINA

Mjesto: 12     Škola: OŠ Vladimir Deščak     Rezultat: 109   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
16 203 Nina ČULINA 16
35 205 Nika OMRČEN 35
58 206 Iva KULEŽ 58
(73) 204 Nicole FILLA

Mjesto: 13     Škola: I. OŠ Vrbovec     Rezultat: 116   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
27 215 Mateja NEŽIĆ 27
29 213 Samanta ŠČAP 29
60 214 Marta KLEMEŠ 60
(67) 216 Iva IVIĆ

Mjesto: 14     Škola: OŠ Milana Langa     Rezultat: 121   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
33 161 Nikolina ŠLATKA 33
39 163 Emilija MUSTAFIĆ 39
49 166 Leonela LEVENSKI 49
(63) 165 Altea HRIBAR

Mjesto: 15     Škola: OŠ Samobor     Rezultat: 125   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
37 176 Ida DRAŽIĆ 37
40 177 Rina PRIŠLIN 40
48 179 Nola LUCARIĆ 48
(70) 180 Franka ŠTRBAC

Mjesto: 16     Škola: OŠ Stjepana Basaričeka     Rezultat: 127   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
38 187 Natali GOLUBIĆ 38
43 190 Lia Leona RIBIĆ 43
46 188 Tia HORVAT 46
(61) 189 Lara TURKALJ

Mjesto: 17     Škola: OŠ Vukovina     Rezultat: 149   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
3 221 Ema ČUNČIĆ 3
71 223 Jana RAJKOVIĆ 71
75 222 Laura KLAIĆ 75

Mjesto: 18     Škola: OŠ Šćitarjevo     Rezultat: 176   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
50 182 Kala FERENČINA 50
52 473 Lucija BILANOVIĆ 52
74 185 Magdalena STIPIĆ 74
(81) 181 Lea NENADIĆ

Mjesto: 19     Škola: II. OŠ Vrbovec     Rezultat: 181   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
47 217 Ana DROPULJA 47
62 219 Nika RIBARIĆ 62
72 218 Ivana DROPULJA 72
(83) 220 Stela BAKLAIĆ

Mjesto: 20     Škola: OŠ Jurja Habdelića     Rezultat: 187   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
41 144 Tena BELOŠA FIJAN 41
68 145 Nika JUKIĆ 68
78 147 Julia KRAMARIĆ ZUBAK 78
(86) 146 Lana KRUSHA

Mjesto: 21     Škola: OŠ Josipa Zorića     Rezultat: 200   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
51 460 Paola RADOVAC 51
64 461 Laura TEČIĆ 64
85 462 Katja ČANIĆ 85

2OŠ Bedenica, Bedenica



ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
15. Listopada 2019.
Poredak ekipa - učenice 5 i 6 razred

Mjesto: 22     Škola: OŠ Vladimir Nazor     Rezultat: 210   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
59 212 Hana VLAHEK 59
69 209 Lea POTESAK 69
82 208 Valentina STEPIĆ 82
(87) 207 Lana JUŠINSKI

Mjesto: 23     Škola: OŠ Ivana Perkovca     Rezultat: 236   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
77 142 Ana Marija KRALJIĆ 77
79 141 Eva IVANKOVIĆ 79
80 140 Ana SKLEDAR 80

3OŠ Bedenica, Bedenica



ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
15. Listopada 2019.
Pojedinačni rezultati

Učenici 5 i 6 razredi   
Rank St.br. Ime i prezime Škola ŠSD Bodovi

1 10 VOJVODA Ivan OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 1
2 78 OREŠKOVIĆ Stipe OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 2
3 20 AŠČIĆ Ivan Toma OŠ Eugena Kvaternika TUR 3
4 58 ZETIĆ Goran OŠ Novo Čiče ČIČKO 4
5 16 DUŽAIĆ Jan OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 5
6 40 KASUMOVIĆ Fran OŠ Ljudevita Gaja GAJ 6
7 29 KUFRIN Borna OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 7
8 86 MAUZER Jakov OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 8
9 87 HORVAT Matej OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 9

10 1 MAJIĆ Marko OŠ Antun Augustinčić AUGUST 10
11 88 KOVAČEVIĆ Matija OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 11
12 104 PAJSAR Karlo I. OŠ Vrbovec ISKRA 12
13 30 KEŠIC Tomislav OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 13
14 39 KULUNDŽIĆ Mateo OŠ Ljudevita Gaja GAJ 14
15 53 MIHALJEVIĆ Leon OŠ Milke Trnine KRIŽ 15
16 52 OZVAČIĆ Luka OŠ Milke Trnine KRIŽ 16
17 75 LUČIĆ Josip OŠ Samobor STRAŽNIK 17
18 36 BOŽIĆ Paolo OŠ Ljubo Babić JASTREB 18
19 34 DOMJANČIĆ Luka OŠ Ljubo Babić JASTREB 19
20 21 BLAŽEVIĆ Mihael OŠ Eugena Kvaternika TUR 20
21 4 GORUPIĆ Tin OŠ Antun Augustinčić AUGUST 21
22 61 VUČENOVIĆ Luka OŠ Pušća POLET 22
23 46 DELIMARIĆ Marko OŠ Milana Langa VIHOR 23
24 59 MARTIĆ Ivano OŠ Novo Čiče ČIČKO 24
25 2 JOZIĆ Karlo OŠ Antun Augustinčić AUGUST 25
26 35 STEPINAC Dario OŠ Ljubo Babić JASTREB 26
27 66 FRESL Gabrijel OŠ Rude ROVI 27
28 44 MIHALINA Fran OŠ Mihaela Šiloboda OKIĆ 28
29 103 RABUDIĆ Fabijan I. OŠ Vrbovec ISKRA 29
30 95 ORŠIĆ Rafael Juraj OŠ Vladimir Deščak ALFA 30
31 11 TELIŠMAN Fran OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 31
32 12 FILIPČIĆ Martin OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 32
33 72 HUDE Dan OŠ Samobor STRAŽNIK 33
34 60 HASANOVIĆ Ivan OŠ Novo Čiče ČIČKO 34
35 23 REBIĆ Gabriel OŠ Eugena Kvaternika TUR 35
36 38 BASARA Bruno OŠ Ljudevita Gaja GAJ 36
37 31 KALAUZ Marinko OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 37
38 81 BOBIĆ Nicola OŠ Stjepana Basaričeka ŽERKA 38
39 32 MATULIN Ivano OŠ "Klinča Sela" JUNIOR
40 89 MEŠTROVIĆ Tin OŠ Sveta Nedelja ŽABAC
41 102 IVELIĆ Tin I. OŠ Vrbovec ISKRA 41
42 49 FRESL Filip OŠ Milana Langa VIHOR 42
43 50 KRUHAN Matej OŠ Milana Langa VIHOR 43
44 112 GREŽINA Luka II. OŠ Vrbovec VALENTIN 44
45 108 PORKULABIĆ Tony II. OŠ Vrbovec VALENTIN 45
46 97 VUGRINIĆ Ivan OŠ Vladimir Nazor JAMNICA 46
47 94 SLAMAR MAGOVAC Marino OŠ Vladimir Deščak ALFA 47
48 98 STUPLJANEC Ivan OŠ Vladimir Nazor JAMNICA 48
49 24 ŠEBEK Gabriel OŠ Eugena Kvaternika TUR
50 82 MILČIĆ Timon OŠ Stjepana Basaričeka ŽERKA 50
51 83 FABIJANIĆ Fran OŠ Stjepana Basaričeka ŽERKA 51
52 42 MAKARUN David OŠ Mihaela Šiloboda OKIĆ 52
53 73 KORPAR Bruno OŠ Samobor STRAŽNIK 53
54 15 NOVAK Luka OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC
55 63 ŠINKO Petar OŠ Pušća POLET 55
56 71 SLADETIĆ Nikola OŠ Samobor STRAŽNIK
57 54 MAGDIĆ Vigo OŠ Milke Trnine KRIŽ 57
58 62 STANIĆ Matko OŠ Pušća POLET 58
59 43 KELEČIĆ Luka OŠ Mihaela Šiloboda OKIĆ 59
60 92 VUZEM Filip OŠ Vladimir Deščak ALFA 60
61 25 CRLJEN Nikola OŠ Ivana Perkovca SUTLA 61
62 41 IVANDIĆ Šimun OŠ Mihaela Šiloboda OKIĆ
63 111 ŽITNJAK Hrvoje II. OŠ Vrbovec VALENTIN 63
64 7 PUCELJ Leon OŠ Bedenica BEDENICA 64
65 96 CEROVSKI Marijo OŠ Vladimir Nazor JAMNICA 65
66 55 KIŠ Petar OŠ Milke Trnine KRIŽ
67 109 ĐORĐEVIĆ Mateo II. OŠ Vrbovec VALENTIN
68 93 ŠPEHAR David OŠ Vladimir Deščak ALFA
69 27 VRBANC Dorijan OŠ Ivana Perkovca SUTLA 69
70 37 SLUNJSKI Luka OŠ Ljubo Babić JASTREB
71 79 CAGANIĆ Luka OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 71
72 28 KEŽMAN Marijan OŠ Ivana Perkovca SUTLA 72
73 85 BARTOLIĆ Lukas OŠ Stjepana Basaričeka ŽERKA

1OŠ Bedenica, Bedenica



ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
15. Listopada 2019.
Pojedinačni rezultati

Učenici 5 i 6 razredi   
Rank St.br. Ime i prezime Škola ŠSD Bodovi

74 6 HUBLIN Karlo OŠ Bedenica BEDENICA 74
75 19 ŠAMEC-REZERVA Borna OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 75
76 67 PLANINČIĆ Hrvoje OŠ Rude ROVI 76
77 68 RUBINIĆ Matej OŠ Rude ROVI 77
78 26 TURK Roko OŠ Ivana Perkovca SUTLA
79 18 KOS Marin OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 79
80 105 PREMRL Matej I. OŠ Vrbovec ISKRA
81 77 KUNDER Lovro OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 81
82 9 MIHALIC Dominik OŠ Bedenica BEDENICA 82
83 8 KUHTIĆ Mihael OŠ Bedenica BEDENICA
84 69 REMUS Patrik OŠ Rude ROVI
85 65 LODETA Marcel OŠ Pušća POLET
86 101 TURK Josip OŠ Vladimir Nazor JAMNICA

2OŠ Bedenica, Bedenica



ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
15. Listopada 2019.
Poredak ekipa - učenici 5 i 6 razred

Mjesto: 1     Škola: OŠ Sveta Nedelja     Rezultat: 28    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
8 86 Jakov MAUZER 8
9 87 Matej HORVAT 9
11 88 Matija KOVAČEVIĆ 11
(40) 89 Tin MEŠTROVIĆ

Mjesto: 2     Škola: OŠ Antun Augustinčić     Rezultat: 56    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
10 1 Marko MAJIĆ 10
21 4 Tin GORUPIĆ 21
25 2 Karlo JOZIĆ 25

Mjesto: 3     Škola: OŠ Ljudevita Gaja     Rezultat: 56    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
6 40 Fran KASUMOVIĆ 6
14 39 Mateo KULUNDŽIĆ 14
36 38 Bruno BASARA 36

Mjesto: 4     Škola: OŠ "Klinča Sela"     Rezultat: 57    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
7 29 Borna KUFRIN 7
13 30 Tomislav KEŠIC 13
37 31 Marinko KALAUZ 37
(39) 32 Ivano MATULIN

Mjesto: 5     Škola: OŠ Eugena Kvaternika     Rezultat: 58    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
3 20 Ivan Toma AŠČIĆ 3
20 21 Mihael BLAŽEVIĆ 20
35 23 Gabriel REBIĆ 35
(49) 24 Gabriel ŠEBEK

Mjesto: 6     Škola: OŠ Novo Čiče     Rezultat: 62    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
4 58 Goran ZETIĆ 4
24 59 Ivano MARTIĆ 24
34 60 Ivan HASANOVIĆ 34

Mjesto: 7     Škola: OŠ Ljubo Babić     Rezultat: 63    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
18 36 Paolo BOŽIĆ 18
19 34 Luka DOMJANČIĆ 19
26 35 Dario STEPINAC 26
(70) 37 Luka SLUNJSKI

Mjesto: 8     Škola: OŠ Bogumila Tonija     Rezultat: 64    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
1 10 Ivan VOJVODA 1
31 11 Fran TELIŠMAN 31
32 12 Martin FILIPČIĆ 32
(54) 15 Luka NOVAK

Mjesto: 9     Škola: I. OŠ Vrbovec     Rezultat: 82    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
12 104 Karlo PAJSAR 12
29 103 Fabijan RABUDIĆ 29
41 102 Tin IVELIĆ 41
(80) 105 Matej PREMRL

Mjesto: 10     Škola: OŠ Milke Trnine     Rezultat: 88    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
15 53 Leon MIHALJEVIĆ 15
16 52 Luka OZVAČIĆ 16
57 54 Vigo MAGDIĆ 57
(66) 55 Petar KIŠ

Mjesto: 11     Škola: OŠ Samobor     Rezultat: 103   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
17 75 Josip LUČIĆ 17
33 72 Dan HUDE 33
53 73 Bruno KORPAR 53

1OŠ Bedenica, Bedenica



ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
15. Listopada 2019.
Poredak ekipa - učenici 5 i 6 razred

Mjesto: 11     Škola: OŠ Samobor     Rezultat: 103   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
(56) 71 Nikola SLADETIĆ

Mjesto: 12     Škola: OŠ Milana Langa     Rezultat: 108   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
23 46 Marko DELIMARIĆ 23
42 49 Filip FRESL 42
43 50 Matej KRUHAN 43

Mjesto: 13     Škola: OŠ Pušća     Rezultat: 135   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
22 61 Luka VUČENOVIĆ 22
55 63 Petar ŠINKO 55
58 62 Matko STANIĆ 58
(85) 65 Marcel LODETA

Mjesto: 14     Škola: OŠ Vladimir Deščak     Rezultat: 137   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
30 95 Rafael Juraj ORŠIĆ 30
47 94 Marino SLAMAR MAGOVAC 47
60 92 Filip VUZEM 60
(68) 93 David ŠPEHAR

Mjesto: 15     Škola: OŠ Stjepana Basaričeka     Rezultat: 139   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
38 81 Nicola BOBIĆ 38
50 82 Timon MILČIĆ 50
51 83 Fran FABIJANIĆ 51
(73) 85 Lukas BARTOLIĆ

Mjesto: 16     Škola: OŠ Mihaela Šiloboda     Rezultat: 139   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
28 44 Fran MIHALINA 28
52 42 David MAKARUN 52
59 43 Luka KELEČIĆ 59
(62) 41 Šimun IVANDIĆ

Mjesto: 17     Škola: II. OŠ Vrbovec     Rezultat: 152   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
44 112 Luka GREŽINA 44
45 108 Tony PORKULABIĆ 45
63 111 Hrvoje ŽITNJAK 63
(67) 109 Mateo ĐORĐEVIĆ

Mjesto: 18     Škola: OŠ Šćitarjevo     Rezultat: 154   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
2 78 Stipe OREŠKOVIĆ 2
71 79 Luka CAGANIĆ 71
81 77 Lovro KUNDER 81

Mjesto: 19     Škola: OŠ Vladimir Nazor     Rezultat: 159   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
46 97 Ivan VUGRINIĆ 46
48 98 Ivan STUPLJANEC 48
65 96 Marijo CEROVSKI 65
(86) 101 Josip TURK

Mjesto: 20     Škola: OŠ Dragutina Domjanića     Rezultat: 159   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
5 16 Jan DUŽAIĆ 5
75 19 Borna ŠAMEC-REZERVA 75
79 18 Marin KOS 79

Mjesto: 21     Škola: OŠ Rude     Rezultat: 180   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
27 66 Gabrijel FRESL 27
76 67 Hrvoje PLANINČIĆ 76
77 68 Matej RUBINIĆ 77
(84) 69 Patrik REMUS

2OŠ Bedenica, Bedenica



ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
15. Listopada 2019.
Poredak ekipa - učenici 5 i 6 razred

Mjesto: 22     Škola: OŠ Ivana Perkovca     Rezultat: 202   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
61 25 Nikola CRLJEN 61
69 27 Dorijan VRBANC 69
72 28 Marijan KEŽMAN 72
(78) 26 Roko TURK

Mjesto: 23     Škola: OŠ Bedenica     Rezultat: 220   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
64 7 Leon PUCELJ 64
74 6 Karlo HUBLIN 74
82 9 Dominik MIHALIC 82
(83) 8 Mihael KUHTIĆ
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Pojedinačni rezultati

Učenice 7 i 8 razredi   
Rank St.br. Ime i prezime Škola ŠSD Bodovi

1 458 PETRAČIĆ Tena OŠ Vukovina VUČKO 1
2 373 MARTINEC Tena OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 2
3 398 KATANEC Petra OŠ Ksavera Šandora Đalskog PRIGOREC 3
4 377 VUKOVIĆ Ema OŠ Eugena Kvaternika TUR 4
5 439 TURK Lara OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 5
6 365 MAJSEC Iskra OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 6
7 468 MAŠIĆ Gabriela OŠ Josipa Zorića DUGO SELO 7
8 457 PETRAČIĆ Tara OŠ Vukovina VUČKO 8
9 459 SEVER Lucija OŠ Vukovina VUČKO 9

10 426 GOČEV Patricija OŠ Samobor STRAŽNIK 10
11 412 ŠLATKA Iris Maria OŠ Milana Langa VIHOR 11
12 428 ŠURINA Lana OŠ Samobor STRAŽNIK 12
13 367 KARASMAN Vita OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 13
14 436 BATRAC Antonija OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 14
15 374 KARLOVIĆ- PAPAK Iva OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 15
16 437 BATRAC Lidija OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 16
17 469 GRUBIŠIĆ Lea OŠ Josipa Zorića DUGO SELO 17
18 369 HARAMINA Marija OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 18
19 362 KUKEC Madlena OŠ Bistra BISTRA 19
20 371 ANDRIČIĆ Tea OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 20
21 349 GALOŠIĆ Ena OŠ Antun Augustinčić AUGUST 21
22 366 ŠANČIĆ Sara OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 22
23 438 BATRAC Marija OŠ Sveta Nedelja ŽABAC
24 445 LACKO Hana OŠ Vladimir Deščak ALFA 24
25 378 MARTINČEVIĆ Klara OŠ Eugena Kvaternika TUR 25
26 389 BERTOVIĆ Larisa OŠ Ivana Perkovca SUTLA 26
27 364 LEŠNJAK Nika OŠ Bistra BISTRA 27
28 370 RUKELJ Antonija OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 28
29 448 ĐURANEC Petra I. OŠ Vrbovec ISKRA 29
30 357 MRAZOVIĆ Helena OŠ Bedenica BEDENICA 30
31 393 BISTRICA Dora OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 31
32 411 JAKŠIĆ Valentina OŠ Milana Langa VIHOR 32
33 402 ŠEPERIĆ Luana OŠ Ljubo Babić JASTREB 33
34 409 ANDREJEV Mia OŠ Milana Langa VIHOR 34
35 446 KLEMEŠ Dora I. OŠ Vrbovec ISKRA 35
36 444 ĆURĆIĆ Valentina OŠ Vladimir Deščak ALFA 36
37 404 GJELATOVIĆ Laura OŠ Ljubo Babić JASTREB 37
38 453 CRNOJA Marija II. OŠ Vrbovec VALENTIN 38
39 375 KIŠIĆ Lucija OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ 39
40 427 RUBINIĆ Laura OŠ Samobor STRAŽNIK 40
41 376 KUDLIK Lana OŠ Eugena Kumičića EUGEN KUMIČIĆ
42 417 PAVIŠA Josipa OŠ Novo Čiče ČIČKO 42
43 391 KUNAC Aneta OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 43
44 429 BEŠLIJA Iskra OŠ Samobor STRAŽNIK
45 472 STUNJA Leona OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 45
46 403 HODAK Magdalena OŠ Ljubo Babić JASTREB 46
47 399 VRBAN Brigita OŠ Ksavera Šandora Đalskog PRIGOREC 47
48 451 BERTINOVEC Lucija II. OŠ Vrbovec VALENTIN 48
49 361 BOLFEK Emili OŠ Bistra BISTRA 49
50 383 TOMIČIĆ Petra OŠ Gradec MLADOST 50
51 418 LOVRIĆ Laura OŠ Novo Čiče ČIČKO 51
52 379 MARTINČEVIĆ Marija OŠ Eugena Kvaternika TUR 52
53 380 TKALEC PERENČEVIĆ Sabina OŠ Eugena Kvaternika TUR
54 400 KUŠIĆ Nika OŠ Ksavera Šandora Đalskog PRIGOREC 54
55 350 ILIJAŠ Julija OŠ Antun Augustinčić AUGUST 55
56 368 KLAIĆ Ana OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC
57 351 VRDOLJAK Marija OŠ Antun Augustinčić AUGUST 57
58 397 LITVIĆ Anđela OŠ Ksavera Šandora Đalskog PRIGOREC
59 443 ŠAJNIĆ Lea OŠ Vladimir Deščak ALFA 59
60 442 RAJKI Tena OŠ Vladimir Deščak ALFA
61 405 KUPINA Ira OŠ Ljubo Babić JASTREB
62 354 JEŽEK Nicole OŠ Antun Augustinčić AUGUST
63 470 JEZERČIĆ Gabrijela OŠ Josipa Zorića DUGO SELO 63
64 392 ŠIMUNOVIĆ Ines OŠ "Klinča Sela" JUNIOR
65 447 BARILAR Iva I. OŠ Vrbovec ISKRA 65
66 471 OJVAN Manuela OŠ Josipa Zorića DUGO SELO
67 372 DANANIĆ Dora OŠ Dragutina Domjanića MLADOST
68 419 SUČEC Petra OŠ Novo Čiče ČIČKO 68
69 422 MIKEC Karla OŠ Pušća POLET 69
70 407 GVOZDANOVIĆ Tea OŠ Milana Langa VIHOR
71 421 HADROVIĆ Segolen OŠ Pušća POLET 71
72 384 KALINSKI Kjara OŠ Gradec MLADOST 72
73 387 LUKIĆ Terezija OŠ Ivana Perkovca SUTLA 73
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
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Pojedinačni rezultati

Učenice 7 i 8 razredi   
Rank St.br. Ime i prezime Škola ŠSD Bodovi

74 454 HUMSKI Andrea II. OŠ Vrbovec VALENTIN 74
75 432 MEMIĆ Zoa OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 75
76 390 KARAJICA Ružica OŠ Ivana Perkovca SUTLA 76
77 359 PRUGOVEČKI Petra OŠ Bedenica BEDENICA 77
78 434 NENADIĆ Ela OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 78
79 424 PREMUŽIĆ Lorena OŠ Pušća POLET 79
80 386 CINDARIĆ Petra OŠ Gradec MLADOST 80
81 388 RIS Ella OŠ Ivana Perkovca SUTLA
82 435 NENADIĆ Tea OŠ Šćitarjevo NEMEZIS 82
83 360 ČEHULIĆ Tonka OŠ Bedenica BEDENICA 83
84 385 FUČEC Larisa OŠ Gradec MLADOST
85 420 KOVAČ Lana OŠ Novo Čiče ČIČKO
86 423 TADIĆ Sara OŠ Pušća POLET
87 358 PRŠEC Tatjana OŠ Bedenica BEDENICA
88 449 ZUPKOVIĆ Katarina I. OŠ Vrbovec ISKRA
89 433 MUŽARIĆ Petra OŠ Šćitarjevo NEMEZIS
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za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
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Poredak ekipa - učenice 7 i 8 razred

Mjesto: 1     Škola: OŠ Vukovina     Rezultat: 18    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
1 458 Tena PETRAČIĆ 1
8 457 Tara PETRAČIĆ 8
9 459 Lucija SEVER 9

Mjesto: 2     Škola: OŠ Sveta Nedelja     Rezultat: 35    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
5 439 Lara TURK 5
14 436 Antonija BATRAC 14
16 437 Lidija BATRAC 16
(23) 438 Marija BATRAC

Mjesto: 3     Škola: OŠ Bogumila Tonija     Rezultat: 41    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
6 365 Iskra MAJSEC 6
13 367 Vita KARASMAN 13
22 366 Sara ŠANČIĆ 22
(56) 368 Ana KLAIĆ

Mjesto: 4     Škola: OŠ Eugena Kumičića     Rezultat: 56    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
2 373 Tena MARTINEC 2
15 374 Iva KARLOVIĆ- PAPAK 15
39 375 Lucija KIŠIĆ 39
(41) 376 Lana KUDLIK

Mjesto: 5     Škola: OŠ Samobor     Rezultat: 62    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
10 426 Patricija GOČEV 10
12 428 Lana ŠURINA 12
40 427 Laura RUBINIĆ 40
(44) 429 Iskra BEŠLIJA

Mjesto: 6     Škola: OŠ Dragutina Domjanića     Rezultat: 66    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
18 369 Marija HARAMINA 18
20 371 Tea ANDRIČIĆ 20
28 370 Antonija RUKELJ 28
(67) 372 Dora DANANIĆ

Mjesto: 7     Škola: OŠ Milana Langa     Rezultat: 77    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
11 412 Iris Maria ŠLATKA 11
32 411 Valentina JAKŠIĆ 32
34 409 Mia ANDREJEV 34
(70) 407 Tea GVOZDANOVIĆ

Mjesto: 8     Škola: OŠ Eugena Kvaternika     Rezultat: 81    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
4 377 Ema VUKOVIĆ 4
25 378 Klara MARTINČEVIĆ 25
52 379 Marija MARTINČEVIĆ 52
(53) 380 Sabina TKALEC PERENČEVIĆ

Mjesto: 9     Škola: OŠ Josipa Zorića     Rezultat: 87    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
7 468 Gabriela MAŠIĆ 7
17 469 Lea GRUBIŠIĆ 17
63 470 Gabrijela JEZERČIĆ 63
(66) 471 Manuela OJVAN

Mjesto: 10     Škola: OŠ Bistra     Rezultat: 95    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
19 362 Madlena KUKEC 19
27 364 Nika LEŠNJAK 27
49 361 Emili BOLFEK 49

Mjesto: 11     Škola: OŠ Ksavera Šandora Đalskog     Rezultat: 104   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
3 398 Petra KATANEC 3
47 399 Brigita VRBAN 47
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15. Listopada 2019.
Poredak ekipa - učenice 7 i 8 razred

Mjesto: 11     Škola: OŠ Ksavera Šandora Đalskog     Rezultat: 104   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
54 400 Nika KUŠIĆ 54
(58) 397 Anđela LITVIĆ

Mjesto: 12     Škola: OŠ Ljubo Babić     Rezultat: 116   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
33 402 Luana ŠEPERIĆ 33
37 404 Laura GJELATOVIĆ 37
46 403 Magdalena HODAK 46
(61) 405 Ira KUPINA

Mjesto: 13     Škola: OŠ "Klinča Sela"     Rezultat: 119   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
31 393 Dora BISTRICA 31
43 391 Aneta KUNAC 43
45 472 Leona STUNJA 45
(64) 392 Ines ŠIMUNOVIĆ

Mjesto: 14     Škola: OŠ Vladimir Deščak     Rezultat: 119   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
24 445 Hana LACKO 24
36 444 Valentina ĆURĆIĆ 36
59 443 Lea ŠAJNIĆ 59
(60) 442 Tena RAJKI

Mjesto: 15     Škola: I. OŠ Vrbovec     Rezultat: 129   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
29 448 Petra ĐURANEC 29
35 446 Dora KLEMEŠ 35
65 447 Iva BARILAR 65
(88) 449 Katarina ZUPKOVIĆ

Mjesto: 16     Škola: OŠ Antun Augustinčić     Rezultat: 133   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
21 349 Ena GALOŠIĆ 21
55 350 Julija ILIJAŠ 55
57 351 Marija VRDOLJAK 57
(62) 354 Nicole JEŽEK

Mjesto: 17     Škola: II. OŠ Vrbovec     Rezultat: 160   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
38 453 Marija CRNOJA 38
48 451 Lucija BERTINOVEC 48
74 454 Andrea HUMSKI 74

Mjesto: 18     Škola: OŠ Novo Čiče     Rezultat: 161   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
42 417 Josipa PAVIŠA 42
51 418 Laura LOVRIĆ 51
68 419 Petra SUČEC 68
(85) 420 Lana KOVAČ

Mjesto: 19     Škola: OŠ Ivana Perkovca     Rezultat: 175   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
26 389 Larisa BERTOVIĆ 26
73 387 Terezija LUKIĆ 73
76 390 Ružica KARAJICA 76
(81) 388 Ella RIS

Mjesto: 20     Škola: OŠ Bedenica     Rezultat: 190   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
30 357 Helena MRAZOVIĆ 30
77 359 Petra PRUGOVEČKI 77
83 360 Tonka ČEHULIĆ 83
(87) 358 Tatjana PRŠEC

Mjesto: 21     Škola: OŠ Gradec     Rezultat: 202   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
50 383 Petra TOMIČIĆ 50
72 384 Kjara KALINSKI 72
80 386 Petra CINDARIĆ 80
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Mjesto: 21     Škola: OŠ Gradec     Rezultat: 202   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
(84) 385 Larisa FUČEC

Mjesto: 22     Škola: OŠ Pušća     Rezultat: 219   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
69 422 Karla MIKEC 69
71 421 Segolen HADROVIĆ 71
79 424 Lorena PREMUŽIĆ 79
(86) 423 Sara TADIĆ

Mjesto: 23     Škola: OŠ Šćitarjevo     Rezultat: 235   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
75 432 Zoa MEMIĆ 75
78 434 Ela NENADIĆ 78
82 435 Tea NENADIĆ 82
(89) 433 Petra MUŽARIĆ
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Učenici 7 i 8 razredi   
Rank St.br. Ime i prezime Škola ŠSD Bodovi

1 303 CVITIĆ Ivan OŠ Pušća POLET 1
2 295 RUŠKOVAČKI Matija OŠ Nikole Hribara GORICA 2
3 343 PUHIN Matija II. OŠ Vrbovec VALENTIN 3
4 275 BRAKUS Domagoj OŠ Ljubo Babić JASTREB 4
5 307 VRBNJAK Antonio OŠ Rude ROVI 5
6 316 LEOPOLD Martin OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 6
7 240 VLAHOVIĆ Noa OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 7
8 249 TKALČEVIĆ Niko OŠ Eugena Kvaternika TUR 8
9 274 BRADVIĆ Marko OŠ Ljubo Babić JASTREB 9

10 234 CVRLJA Lovro OŠ Bedenica BEDENICA 10
11 242 VUJICA Nikola OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 11
12 317 GOLUBIĆ Martin OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 12
13 297 KRIŠTO Lovro OŠ Nikole Hribara GORICA 13
14 296 KAURIĆ Antonio OŠ Nikole Hribara GORICA 14
15 263 GRDIŠA Borna OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 15
16 252 SABLJAK Leon OŠ Eugena Kvaternika TUR 16
17 245 NEMČIĆ Fran OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 17
18 238 BUŽIĆ Mihael OŠ Bistra BISTRA 18
19 300 VRBAN Filip OŠ Novo Čiče ČIČKO 19
20 344 SESVEČAN Marcel II. OŠ Vrbovec VALENTIN 20
21 308 BRDARIĆ Antonio OŠ Rude ROVI 21
22 241 JOSIPOVIĆ Niko OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC 22
23 276 MAGĐINSKI Lukas OŠ Ljubo Babić JASTREB 23
24 301 VARIVODA Ivan OŠ Novo Čiče ČIČKO 24
25 279 GOLUBIĆ Filip OŠ Mihaela Šiloboda OKIĆ 25
26 338 KUZMEK Leo I. OŠ Vrbovec ISKRA 26
27 235 FLEGAR Jan OŠ Bistra BISTRA 27
28 465 FILIPOVIĆ Marin OŠ Josipa Zorića DUGO SELO 28
29 298 ŠESTAK Niko OŠ Nikole Hribara GORICA
30 265 STUNJA Fran OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 30
31 243 DRAGAŠ Bruno OŠ Bogumila Tonija BOGUMILAC
32 293 KOŠUTIĆ Tin OŠ Milke Trnine KRIŽ 32
33 224 ČATUŠ Luka Leon OŠ Antun Augustinčić AUGUST 33
34 299 ĐOLIĆ ČIVČIĆ Ivan OŠ Novo Čiče ČIČKO 34
35 236 JURAK Luka OŠ Bistra BISTRA 35
36 227 PERANOVIĆ Nikica OŠ Antun Augustinčić AUGUST 36
37 346 VARGA Luka II. OŠ Vrbovec VALENTIN 37
38 266 PAVLAK Marko OŠ "Klinča Sela" JUNIOR 38
39 309 FRESL Patrik OŠ Rude ROVI 39
40 225 BIRT Mislav OŠ Antun Augustinčić AUGUST 40
41 330 ĆOSIĆ Alen OŠ Vladimir Deščak ALFA 41
42 328 VUZEM Fran OŠ Vladimir Deščak ALFA 42
43 250 BLAŽEVIĆ Gabriel OŠ Eugena Kvaternika TUR 43
44 281 ŽAMARIJA Lovro OŠ Mihaela Šiloboda OKIĆ 44
45 258 JAIĆ Leon OŠ Gradec MLADOST 45
46 335 KOŽUH Teo OŠ Vladimir Nazor JAMNICA 46
47 268 BAŠIĆ Karlo OŠ "Klinča Sela" JUNIOR
48 226 KOVAČEC Neo OŠ Antun Augustinčić AUGUST
49 305 LUKA Biff OŠ Pušća POLET 49
50 282 JURIN Josip OŠ Mihaela Šiloboda OKIĆ 50
51 306 BERNARDIĆ Dario OŠ Pušća POLET 51
52 260 LJUBIĆ Ante OŠ Ivana Perkovca SUTLA 52
53 294 VITEZ Noah OŠ Milke Trnine KRIŽ 53
54 287 HRS Vito OŠ Milana Langa VIHOR 54
55 464 ŠARIĆ Josip OŠ Josipa Zorića DUGO SELO 55
56 231 FURMEG Mateo OŠ Bedenica BEDENICA 56
57 333 JANKOVIĆ David OŠ Vladimir Nazor JAMNICA 57
58 310 PLANINČIĆ Lovro OŠ Rude ROVI
59 286 KONJUH Loris OŠ Milana Langa VIHOR 59
60 334 ŠOPEC KUZMINSKI Andrija OŠ Vladimir Nazor JAMNICA 60
61 312 BELAK Dino OŠ Samobor STRAŽNIK 61
62 247 KOVAČIĆ Luka OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 62
63 319 POPOVIĆ Noah OŠ Sveta Nedelja ŽABAC 63
64 289 MARKOVIĆ Andrija OŠ Milana Langa VIHOR 64
65 277 LUKINA Matija OŠ Ljubo Babić JASTREB
66 292 ŠTABEK Dorian OŠ Milke Trnine KRIŽ 66
67 280 KESER Fran OŠ Mihaela Šiloboda OKIĆ
68 314 KARAMATIĆ Lovro OŠ Samobor STRAŽNIK 68
69 466 ZDUNIĆ Srećko OŠ Josipa Zorića DUGO SELO 69
70 232 KUZMIĆ Roberto OŠ Bedenica BEDENICA 70
71 248 VUKOVIĆ Ivan OŠ Dragutina Domjanića MLADOST 71
72 304 SEGEŠ David OŠ Pušća POLET
73 259 LEVAK Mario OŠ Ivana Perkovca SUTLA 73
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74 237 ZELJKO Grgo OŠ Bistra BISTRA
75 318 HORVATIĆ Dominik OŠ Sveta Nedelja ŽABAC
76 269 JAKŠIĆ Jakov OŠ Ksavera Šandora Đalskog PRIGOREC 76
77 291 ČANČAR Luka OŠ Milke Trnine KRIŽ
78 341 LUKIĆ Nikolas I. OŠ Vrbovec ISKRA 78
79 271 MARKOVIĆ Luka OŠ Ksavera Šandora Đalskog PRIGOREC 79
80 331 RIČKOVIĆ Leon OŠ Vladimir Deščak ALFA 80
81 270 RADIĆ Krešimir Luka OŠ Ksavera Šandora Đalskog PRIGOREC 81
82 302 BORIĆ Fran OŠ Novo Čiče ČIČKO
83 337 IVANDIĆ Patrik OŠ Vladimir Nazor JAMNICA
84 329 PŠENIĆNJAK Roko OŠ Vladimir Deščak ALFA
85 262 PARMAĆ Lukas OŠ Ivana Perkovca SUTLA 85
86 254 BLAŽEVIĆ Luka OŠ Gradec MLADOST 86
87 339 LUKAČ Gabrijel I. OŠ Vrbovec ISKRA 87
88 246 DANANIĆ Stjepan OŠ Dragutina Domjanića MLADOST
89 255 MIŠURA Marin OŠ Gradec MLADOST 89
90 233 STANIĆ Matija OŠ Bedenica BEDENICA
91 273 DROPUČIĆ Leonardo OŠ Ksavera Šandora Đalskog PRIGOREC
92 256 KLIŠANIĆ Silvano OŠ Gradec MLADOST
93 340 MIKIĆ Stjepan I. OŠ Vrbovec ISKRA

315 BILOGREVIĆ Jakov OŠ Samobor STRAŽNIK
285 HRIBAR Sven OŠ Milana Langa VIHOR
251 ČAIĆ Vito OŠ Eugena Kvaternika TUR
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
15. Listopada 2019.
Poredak ekipa - učenici 7 i 8 razred

Mjesto: 1     Škola: OŠ Nikole Hribara     Rezultat: 29    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
2 295 Matija RUŠKOVAČKI 2
13 297 Lovro KRIŠTO 13
14 296 Antonio KAURIĆ 14
(29) 298 Niko ŠESTAK

Mjesto: 2     Škola: OŠ Ljubo Babić     Rezultat: 36    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
4 275 Domagoj BRAKUS 4
9 274 Marko BRADVIĆ 9
23 276 Lukas MAGĐINSKI 23
(65) 277 Matija LUKINA

Mjesto: 3     Škola: OŠ Bogumila Tonija     Rezultat: 40    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
7 240 Noa VLAHOVIĆ 7
11 242 Nikola VUJICA 11
22 241 Niko JOSIPOVIĆ 22
(31) 243 Bruno DRAGAŠ

Mjesto: 4     Škola: II. OŠ Vrbovec     Rezultat: 60    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
3 343 Matija PUHIN 3
20 344 Marcel SESVEČAN 20
37 346 Luka VARGA 37

Mjesto: 5     Škola: OŠ Rude     Rezultat: 65    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
5 307 Antonio VRBNJAK 5
21 308 Antonio BRDARIĆ 21
39 309 Patrik FRESL 39
(58) 310 Lovro PLANINČIĆ

Mjesto: 6     Škola: OŠ Eugena Kvaternika     Rezultat: 67    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
8 249 Niko TKALČEVIĆ 8
16 252 Leon SABLJAK 16
43 250 Gabriel BLAŽEVIĆ 43

Mjesto: 7     Škola: OŠ Novo Čiče     Rezultat: 77    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
19 300 Filip VRBAN 19
24 301 Ivan VARIVODA 24
34 299 Ivan ĐOLIĆ ČIVČIĆ 34
(82) 302 Fran BORIĆ

Mjesto: 8     Škola: OŠ Bistra     Rezultat: 80    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
18 238 Mihael BUŽIĆ 18
27 235 Jan FLEGAR 27
35 236 Luka JURAK 35
(74) 237 Grgo ZELJKO

Mjesto: 9     Škola: OŠ Sveta Nedelja     Rezultat: 81    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
6 316 Martin LEOPOLD 6
12 317 Martin GOLUBIĆ 12
63 319 Noah POPOVIĆ 63
(75) 318 Dominik HORVATIĆ

Mjesto: 10     Škola: OŠ "Klinča Sela"     Rezultat: 83    
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
15 263 Borna GRDIŠA 15
30 265 Fran STUNJA 30
38 266 Marko PAVLAK 38
(47) 268 Karlo BAŠIĆ

Mjesto: 11     Škola: OŠ Pušća     Rezultat: 101   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
1 303 Ivan CVITIĆ 1
49 305 Biff LUKA 49
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
15. Listopada 2019.
Poredak ekipa - učenici 7 i 8 razred

Mjesto: 11     Škola: OŠ Pušća     Rezultat: 101   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
51 306 Dario BERNARDIĆ 51
(72) 304 David SEGEŠ

Mjesto: 12     Škola: OŠ Antun Augustinčić     Rezultat: 109   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
33 224 Luka Leon ČATUŠ 33
36 227 Nikica PERANOVIĆ 36
40 225 Mislav BIRT 40
(48) 226 Neo KOVAČEC

Mjesto: 13     Škola: OŠ Mihaela Šiloboda     Rezultat: 119   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
25 279 Filip GOLUBIĆ 25
44 281 Lovro ŽAMARIJA 44
50 282 Josip JURIN 50
(67) 280 Fran KESER

Mjesto: 14     Škola: OŠ Bedenica     Rezultat: 136   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
10 234 Lovro CVRLJA 10
56 231 Mateo FURMEG 56
70 232 Roberto KUZMIĆ 70
(90) 233 Matija STANIĆ

Mjesto: 15     Škola: OŠ Dragutina Domjanića     Rezultat: 150   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
17 245 Fran NEMČIĆ 17
62 247 Luka KOVAČIĆ 62
71 248 Ivan VUKOVIĆ 71
(88) 246 Stjepan DANANIĆ

Mjesto: 16     Škola: OŠ Milke Trnine     Rezultat: 151   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
32 293 Tin KOŠUTIĆ 32
53 294 Noah VITEZ 53
66 292 Dorian ŠTABEK 66
(77) 291 Luka ČANČAR

Mjesto: 17     Škola: OŠ Josipa Zorića     Rezultat: 152   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
28 465 Marin FILIPOVIĆ 28
55 464 Josip ŠARIĆ 55
69 466 Srećko ZDUNIĆ 69

Mjesto: 18     Škola: OŠ Vladimir Nazor     Rezultat: 163   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
46 335 Teo KOŽUH 46
57 333 David JANKOVIĆ 57
60 334 Andrija ŠOPEC KUZMINSKI 60
(83) 337 Patrik IVANDIĆ

Mjesto: 19     Škola: OŠ Vladimir Deščak     Rezultat: 163   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
41 330 Alen ĆOSIĆ 41
42 328 Fran VUZEM 42
80 331 Leon RIČKOVIĆ 80
(84) 329 Roko PŠENIĆNJAK

Mjesto: 20     Škola: OŠ Milana Langa     Rezultat: 177   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
54 287 Vito HRS 54
59 286 Loris KONJUH 59
64 289 Andrija MARKOVIĆ 64

Mjesto: 21     Škola: I. OŠ Vrbovec     Rezultat: 191   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
26 338 Leo KUZMEK 26
78 341 Nikolas LUKIĆ 78
87 339 Gabrijel LUKAČ 87
(93) 340 Stjepan MIKIĆ
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ŽUPANIJSKO NATJECANJE U KROSU
za učenike/ce 5 i 6 razreda i 7 i 8 razreda
15. Listopada 2019.
Poredak ekipa - učenici 7 i 8 razred

Mjesto: 22     Škola: OŠ Ivana Perkovca     Rezultat: 210   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
52 260 Ante LJUBIĆ 52
73 259 Mario LEVAK 73
85 262 Lukas PARMAĆ 85

Mjesto: 23     Škola: OŠ Gradec     Rezultat: 220   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
45 258 Leon JAIĆ 45
86 254 Luka BLAŽEVIĆ 86
89 255 Marin MIŠURA 89
(92) 256 Silvano KLIŠANIĆ

Mjesto: 24     Škola: OŠ Ksavera Šandora Đalskog     Rezultat: 236   
Pos St.br. Ime i prezime Bodovi
76 269 Jakov JAKŠIĆ 76
79 271 Luka MARKOVIĆ 79
81 270 Krešimir Luka RADIĆ 81
(91) 273 Leonardo DROPUČIĆ
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